和経協令 4 発第 32 号

                              令和４年７月２５日

支部会員各位

                         和歌山県経営者協会

                         専務理事・事務局長 児玉征也

 日高支部会 内容変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度第１回支部会のご案内を先日お送りしたところですが、その後新型コロ

ナウイルスの感染者が爆発的に増加してきたことから、支部会の内容を変更させていた
だくことになりました。

懇親会は中止とし、会議終了後は皆様にお弁当をお持ち帰りいただくこととさせてい
ただきます。

急な変更でご迷惑をおかけいたしますが、感染リスクを軽減させるための措置ですの
で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、既に変更前のご案内でご出欠をご提出済みの会員様についても、ご面倒ですが
このご案内で再度ご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和４年８月１８日（木）１６:００～

２．会  場  「花ご坊」（TEL:0738-22-2326）

３．次  第 （１）会議（１６：００～１７：００）

①高垣支部長あいさつ

②田中会長あいさつ

③卓話 「『２００年企業』を目指して(仮題)」

和歌山県経営者協会 会長 田中
た な か

俊一
しゅんいち

 氏

④事務局伝達事項

        会議終了後、お弁当をお持ち帰りいただきます。

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて
８月１０日（水）迄に御坊商工会議所あてにお願いします。

   和歌山県経営者協会主催の会合では、地球温暖化問題に対する国民運動の一環として、5 月 1 日から

10 月 31 日まで、軽装（ノーネクタイ、ノー上着等）でのご参加を実施しております。

以 上

第１（１６４）回 日高支部会(内容変更後)

出 欠 通 知

１．日 時 令和４年８月１８日（木）  １６：００～

２．会 場  「花ご坊」

・出席します

              （○印をお付け下さい）

・欠席します

貴 社 名

ご出席者

役  職  名 ご  氏  名

ご出欠通知は御坊商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

          FAX：０７３８－２３－１２４５
          TEL：０７３８－２２－１００８

          ＜申込み締切日 ８月１０日（水）＞

和歌山県経営者協会